Monsieur Daniel REBOURG
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i s Brive, le 28 mai 2009

Madame, Monsieur

Nous vous prions de trouver ci-dessous les renseignements concernant I’activité fourriére de
I’année 2008 :

1/ compte rendu Technique :

- Temps d’affectation :
* 215 heures 4 M. REBOURG Daniel
*362 heures 3 M. REBOURG Laurent
* 90 heures A M. YORGA Hassan
* 20 heures 4 M. BLANC Thierry
* 580 heures Secrétariat '

Déclaration de sinistres aux assurances 0
- Procédures contentieuses : 0
Correspondances des autorités ou de contréle : 0

1



2/ Compte rendu d'Activité

- nombre de prescriptions de mise en fourrire : 459

- nombre de véhicules restitués avant le début d’exéeution @ 45

- nombre de mise en fourriére effectives : 414

- nombre de véhicules restitués apres le début d’exéeution : 15

- nombre de véhicules enlevés : 399

- nombre de véhicule restituds avant notification : 280

- nombre de véhicule restitués aprés notification : 19

- nombre de véhicule réputés abandonnés : 92

- nombre de véhicules expertisés : 105

- nombre de véhicule remis aux domaines : §

- nombre de véhicule vendus par les domaines : 0

- nombre de véhicules non vendus par les domaines : §

- nombre de véhicules liviés 4 la destruction - 86

~ nombre de véhicules en instance au 1€ janvier 2009 déposé en 2008 : 14
- nombre de véhicules en instance au 1% Jjenvier 2009 déposé en 2007 : §

Vous en souhzitant bonne réception et restant & votre entidre disposition, recevez
Monsieur, mes sincéres salutations.

M. REBOURG Daniel
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Brut

Amort. & Prov

Net

%

Net “Vﬂ

Capital souscrit non appelé (0]

Actif Immobilise

Frais d'établissement

Recherche st développement

Concesslons, brevets, margues, jogiciels st droits similalres
Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances & acompies sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

[nstallations techniques, matériel & outiflage Indusiriels
Autres immaobilisations corporslles

Immaotilisations en cours

Avances & acomptes

Participations évaluées selon mise en éguivalence
Autres Pariicipations

Créances rattachées & des participations

Autres titres immobilisés

Prats
Autres immabilisations financiéres

Actif circulant

Matiéres premiéres, approvisionnements
En cours de production de biens

Er cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances & acomptes versés sur commandess
Clients et comptes rattachés
Autres créances
. Foumisseurs débiteurs
. Personne!
. Organismes sociatx
. Etat, impéts sur les bénéfices
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
. Autres
Capital scuscrit et appelg, non versé

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance

FOTAL (1f
Charges a répartir sur plusieurs exercices (HD

Primes de remboursement des obligations (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOFAL (ij1-

TOTAL ACTIF (04 V)|

7 822,45

Febz a5t

g 768,80

6 052,13

12 820,831

762245

7622450

6 768,80

6 062,13

| 12820793

52,78

47,21

orop

2 559,78 | 1570

13 645,90 | 84,20

8205, 66 o000

20 443,38
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Capitausx propres

Capital sccial ou individuel { dont vers
Primes d'émission, de fusion, d'epport
Ecarts de réévaluation

Réserve Iegale

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglemantées

Autres réserves

Report a nouveau

.o
—

Résultat de 'exercice

Subventions dinvestissement
Provisions réglementées

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnéss

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Emprunts et dettes

Emprunis obligataires convertibles
Autres Emprunts obligataires

. Emprunts

. Decouverts, concours bancaires
Emprunts et deftes financiéres diverses

. Divers

. Associss

Avances & acompies recus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personng!

. Organismes soclaux

. Etat, imp&ts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

- =tat, obligations cauticnnées _

. Altres impdts, taxes et assimilés
Detles surimmobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatas d'avance

Ecart de conversion passif

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit

TOTALM).|
V)

RASSIE (14 V)|

5 048,12

6 703,72

743,86

110,24

214,99

1.068,09 -

72.820,93

38,38

52,28

5,80

0,88

Bad)

7 654,66 | 47,23

7 383,46 | 4550

617,31 281

215,00 123
110,24 | oss

214,881 132

05,66 | w0
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(___France | Exporation | Total % Total | %] Variation | % |
Ventes de marchandises
Production vendue biens
Production vendue services 5912572 59 125,72 | 100,00 58 811,70 100,00 214

‘ Froduction stockée

i Production immobilisée

L— |Subventions d'exploltation .
Reprises sur amortis. et prov., transfart de chargas
Autres produits

Achats de marchandises (y compris droits de douane)

! Variation de stock (marchandises)

{ Achats de matigres premiéres et auires approvisionnerments
Variation de stock (matiéres premidres et autres approv.)
Autres achats et charges externes

I Impbts, taxes et versements assimilés

. |S&laires et traitements

" | Charges sociales

Dotations aux amortissemants sur immobifisations
Dotations aux provisions sur immobilisations

Dotations aux provisions sur actif circulant

Dotations aux provisions pour risques et charges

Autres charges

Bénefice attribué ou perte transférés
= | Perie supportée ou bénéfice fransfére

Produits financiers de participations

i | Produits des autres valeurs mobiligres et créances

.. |Autres intéréts et produits assimilés

Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change

Produits nets sur cessions valeurs mobiliéres placement

Dotations financigres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions valeurs mobiléras placements

17 860,00

1888,00
22 253,00
10 311,00

30,21

3,38
37,64
17,44

17 811,28 30,23
1 988,23 aar
21 780,33 | 507

© 938,40 | 1887

49
10
473
373

L B90

0,28
0.50
217
3,75

-4,32°
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Produits exceptionnals sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations an capital
Reprisas sur provisions et transferts de charges

- f L Totalides prodi

Charges excapfionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur apérations en capital
Dotations exceptionnelies aux amartissernents et provisions

Participation des salariés
Imp&ts sur les bénéfices

Dont Credit-bail mobilier
Dont Crédit-bail immobilier
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Brut

Amort. & Prov

Net %

Net "/ﬂ

Capital souscrit non appelé {0)

Actif Immobilisé

Frais d'établissement

Recherche ef développement

Concessions, brevets, marques, logiciels et draits similaires
Fonds commercial

Autres immobilisations Incorporelles

Avances & acomptes sur immobilisations incorporelies

Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel & outillage industriels
Autres immobilisations carporelles

278200 MATERIEL DE TRANSFPORT

281820 AMORT MATERIEL DE TRANSPORT
Immobilisations en cours
1 Avances & acomptes

Participations évaluées selen mise en équivalence
Autres Participations

Creances rattachéas 4 des participations

Adutres titres Immobilisés

Préts

Autres immobliisations financigres

Actif circutant

Matidéres premiéres, approvisionnemenis
En cours de production de biens

En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances & acomptes versés sur commandes
Clients et comptes raftachés

477000 CLIENTS

Autres créances

. Fournisseurs débiteurs

. Personnel

. Organismes soclaux

. Efat, imp&ts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
. Autres

Capital souscrit et appelé, neon versé

Valeurs mobiligres de placement
Disponibilités

5712100 BANQUE A

512700 BANQUE G

Charges constatéas d'avance

TOTAL (1)

LCharges 4 répartir sur plusleurs exercices {11

7 622,45
7 62245

6 768,80
5 768,80

6 052,13
605213

12 820,93 |

7 622,45

7 622,45

7 622,45 | 5ads
-7 622,45 | -50,44

§ 768,80
6 768,80 | 52,78

52,79

B 052,13 | 47,21
6 052,13 | 4721

12 820,937 1009

7 622,45 | 47,08
-7 622,45 4102

2 559,76 | 1579
2 558,75 | 1572

13 845,90 | pa.20

13 645,80 | 84,20

76295,66 100,00
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( Brut | Amort, & Prov]

Net

[ % ]

Prirmes de remboursemeant des obligations
Ecarts de converslon actif

Lo 2044858 - 762,

£72.820,93 josno] -

8616800,
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Capfitaux propras

Capltal soclal ou individuel { dont versé : )
108000 COMPTE DE LEXPLOITANT

Primes d'emission, de fusion, d'apport ...

Ecarts de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires cu contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de l'exercice

Subventions dlinvestissement
Provisions réglementées

Produits des emissions de titres participatifs
i Avances conditionnées

Provisions pour risques et charges

Pravisions pour risques
Provisions pour chargas

Emprunts ef deffes

: Emprunis obligataires convertibles

Aufres Emprunts obilgataires

Emprunts et dettes auprés des éteblisserments de orédi
. Emprunts )

] . Découverts, concours bancairss

i Emprunts ef dettes firanciéres diverses
. Divers
. ASB0CIES

Avances & acomptes regus sur commandes en cours

504812
504812

6 703,72

39,38
38,28

52,28

7 654,66
7 654,66

7 393,46

47,23
47,23

4562

Dettes fournfsseurs et comptes rattachés 743,88 580 617,31 381
401000 FOURNISSEURS 743,86 | smo 617,37 s
Dettes fiscales et sociales
. Personnel 215,00 133
428200 PERS CONGES A PAYER 215001 133
. Organismes sociaux 110,24 | oes 110,24 | oss
438200 ORG.SCC. CONGES A PAYER 770,241 oge 710,24 ops
. Etat, imp6ts sur les bénéfices
. Etat, taxes sur le chiffre d'affajres
. Etat, obligations cautionnées
- Autres imp6ts, taxes et assimilés 214,99} 167 214,99 132
448600 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER 274,99 187 214,89 132
Dettes sur immebiiisations et comptes rattachas
Autres deties
Preduits constatés d'avance
L i , : TOTALAV) 1 069,09 &z 7 157,54 1.1
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-cart de conversion passif

-+ 32 820,98 Triiotnl 11520556 0
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[ France Expertation Total % Total %, Varation | % |
]
Ventes de marchandises
Production vendue blens
Production vendue services 5812572 589 125,72 | 100,00 58 811,70 | ro0,00 2141 036
706000 PRESTATIONS DE SERVICES 59 125,72 58 125,72 | 1o0,00 58 911,70 (10000 2714 0,36

o

==

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur amortis. et prov., fransfert de charges
Autres produits ‘

Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock {marchandisss)
Achats de matiéres premiéres ef autres approvisicnnements
Variation de stock {matigres premigres st autres approv.)
Autres achats et charges externes

B06100 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)

E06140 CARBURANT

606400 ACHATS FOURNITADMINISTRATIVES

613260 LOCATIONS IMMOBILIERES

613300 LOCATION MATERIEL TRANSPORT

615700 CHIEN DE GARDE

876160 ASSUR MULTIRISQUES

522600 HONORAIRES

826000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS
impdts, {axes ef versements assimilés

833300 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU

833500 IMPOTS VERSEMENT LIBERATOIRE TAXE APPREN

635110 IMPOTS TAXE PROFESSIONNELLE
Salaires et traftements

647100 SAL APFOINT. COMMISSIONS DE BASE

641200 PERS CONGES PAYES
Charges socizles

§45100 PERS COTISATIONS A 1 'URSSAF

646000 PERS COTIS.SOC.PERS EXPLOITANT

848000 PERS AUTRES CHARGES DE PERSONNEL
Dotations aux amortissements sur immoabilisations
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotaticns aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges

Bénafice attribué ou perte transtérée
Perte supporiée ou bénéfice transférg

Produiis financiers de participations

‘| Proguits des autres valeurs mobllidres ot créances
Aulres intéréts et produits assimiiés :

Reprises sur provisions et transferts de charges

Différences positives da change

Exploitation. .

Total des charges d'exploitation|”
RESULTAT D'EXPLOITATION|

17 860,00
208,00

1 670,00
75.00

2 600,00
5 446,00
520,00

1 190,00
4 501,00
1 650,00

1 998,00
112,00
106,00

1 780,60
22 253,00
22 488,00
215,00
10 311,00
8 987,00
1 282,00
42,00

30,21
035
2,82
0,13
4,40
8,2t
0,88
2,01
7.6t
2,79
3,48
0,18
8,8
3,61
37,54
38,00
-0,35
17,44
15,20
247
0,07

17 811,28
206,18

1 661,16
55,00

2 500,00
5 426,00
535,94
11584,12
4 599,38
1 643,49
1 988,23
108,88
106,00
i773,24
21 780,33
21 797,33
-17,00
993840
& 718,83
117823
41,24

30,23
0,35
2.B2
0,08
424
9,21
0.1
201
7.E1
2,78
357
018
0,18
5,01
36,97
37,00
0,02
16,87
14,80
2,00
0,07

48

%)

20
100

-188
373
269
104

087
054
36,36
4,00
037
278
0.51
212
043
0.50
370
0,00
038
2,17
3,08
WS
875
209
8,63
2,44
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(Produits nets sur cessions valeurs mobiliéres placement

Dotations financiéres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées

Différences négatives de changs

Charges neftes sur cessions valeurs mobligres placements

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnzls sur opératicns en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Participation des salarigs
Impdts sur les bénéfices

Dont Creédit-bail mobilier
Dant Crédit-bail immaobiiier
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